

Protokół Nr 21.2013
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej – Rady Powiatu w Opatowie
-IV kadencji-
odbyty w dniu 15 lutego 2013 r.
godz. 11:00

W posiedzeniu Komisji Rewizyjnej obecni byli jego członkowie według załączonej listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, a także osoby zaproszone zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. Na ogólną liczbę 5 radnych obecnych było 5 członków komisji.

Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godz. 11:00 otworzył i przewodniczył jej obradom pan Jacek Dwojak – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej.

Zaproponował następujący porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Zatwierdzenie projektu wystąpienia pokontrolnego dotyczącego przeprowadzonej kontroli w Szpitalu Twoje Zdrowie „Lekarze Specjaliści” w Opatowie.
3. Sprawy organizacyjne;
4. Zamknięcie posiedzenia.

Pan Przewodniczący przeczytał proponowany porządek posiedzenia a następnie zapytał członków komisji czy są uwagi lub inne propozycje do zaproponowanego porządku obrad.

W wyniku braku zgłoszeń i uwag pan Przewodniczący zapytał, kto jest za przyjęciem zaproponowanego porządku obrad.

W głosowaniu jawnym porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. Udział w głosowaniu wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5.

Pan Przewodniczący poinformował, iż protokół z poprzedniego posiedzenia został wyłożony do wglądu przed posiedzeniem, w związku z powyższym zapytał, czy są uwagi lub wnioski do jego treści.

Nikt nie zabrał głosu.

Następnie zapytał kto jest za przyjęciem protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.

Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5

Pan Przewodniczący poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad.2) Zatwierdzenie projektu wystąpienia pokontrolnego dotyczącego przeprowadzonej kontroli w Szpitalu Twoje Zdrowie „Lekarze Specjaliści” w Opatowie.

Przewodniczący odczytał projekt wystąpienia pokontrolnego dotyczącego przeprowadzonej kontroli w Szpitalu Twoje Zdrowie „Lekarze Specjaliści” w Opatowie.

Podczas odczytywania projektu wystąpienia pokontrolnego na posiedzenie komisji wszedł pan Wojciech Zdyb, od tej pory posiedzenie toczyło się przy 5 osobowym składzie komisji.

W wyniku analizy przedłożonych dokumentów Komisja Rewizyjna naniosła zmiany w projekcie wystąpienia pokontrolnego.

Następnie pan Przewodniczący zapytał czy ktoś ma jakieś uwagi bądź zapytania.

Nikt nie zabrał głosu, w wyniku czego pan Przewodniczący zapytał kto z członków jest za przyjęciem w/w projektu wystąpienia pokontrolnego.

Projekt wystąpienia pokontrolnego został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków komisji.

Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś jeszcze ma pytania lub uwagi .

Nikt nie zabrał głosu.

Ad. 3) Sprawy organizacyjne.

Pan Przewodniczący zapytał, czy w bieżącym punkcie ktoś ma pytania lub uwagi.

Głos zabrał pan Wojciech Zdyb, który zaproponował by na kolejne posiedzenie komisji zaprosić panią Dyrektor PUP celem omówienia i rozliczenia staży za ubiegły rok.

Pan Przewodniczący zapytał czy są jeszcze jakieś pytania, uwagi bądź propozycje.

Nikt nie zabrał głosu wobec czego poinformował o przejściu do kolejnego punktu porządku obrad.

Ad. 4) Zamknięcie posiedzenia.

Pan Przewodniczący podziękował zebranych za przybycie oraz udział w obradach, wypowiedział formułę „zamykam posiedzenie komisji”.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokołowała:

mgr Milena Gatkowska

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Jacek Dwojak